

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo
č. objednatele 05/14/2376/18
č. zhotovitele 01/19/S

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hružou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem

IČ: 27725928

DIČ: CZ27725928

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 54869

(dále jen „zhotovitel“)

I.

V rámci realizace díla byly provedeny změny tj. vícepráce a méněpráce, které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

V rámci realizace stavby bylo zjištěno, že nedochází k dostatečnému vsakování dešťových vod tak jak předpokládala projektová dokumentace. Vzhledem k tomu bylo projektantem přistoupeno k doplnění navržených třech retenčních vsakovacích nádrží o další čtvrtou retenční vsakovací nádrž. Současně byl navržen dodatečný obsyp a podsyp všech retenčních nádrží dalšími šterkovými vrstvami včetně doplnění geotextílií omezujících pronikání jemných jílových částic do vsakovacích boxů. Celý vsakovací systém byl doplněn o vsakovací příkop.

Současně bylo provedeno sejmutí ornice v místě provádění prací a osetí ornice uložené na skládce v ulici Sportovní.

V souvislosti s úpravami retenčních nádrží byla zkrácena kanalizační stoka DC o 43,5 m a na jiném místě prodloužena o 27,5 m.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 05/14/2376/18, uzavřené dne 24.01.2019 takto:

„V článku IV-CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/90 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:

Cena bez DPH:	17.568.658,00 Kč
Cena víceprací a méněprací bez DPH (příloha č. 1)	1.661.204,23 Kč
Cena celkem bez DPH	19.229.862,23 Kč

Slovy (cena bez. DPH): devatenáctmilionůdvěstědvacetdevěttisícosmsetšedesát dva korun českých dvacet tři haléřů

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 27.06.2019 svým usnesením č. 62/12/RM/2019.

V Třebíči dne: 28.06.2019

V Třebíči dne: 28.06.2019

Objednatel:
Město Třebíč

Zhotovitel:
SOBOS CZ spol. s r. o.

Miloš Hrůza
místostarosta

Vítězslav Sochor
jednatel

Miroslav Sochor
jednatel

Rekapitulace změn

Třebíč - průmyslová zóna sever - Rafaelova, dopravní a technická infrastruktura - I. etapa"

Osetí ornice ul. Sportovní	30 388,90
Retenční nádrž B (20x11,6x4)	987 510,54
Retenční nádrž C	268 414,59
Retenční nádrž D	40 192,97
Retenční nádrž C1	124 204,54
Zkrácení stoky DC (43,5 m)	- 188 435,74
Prodloužení stoky DC (27,5 m)	133 541,90
Vsakovací příkop od retenční nádrže B (97,5x1,5x2,5)	255 417,78
Sejmutí ornice	9 968,75
Celkem	1 661 204,23

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19004v** **TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE**

Zhotovitel: **SOBOS CZ spol.s.r.o.** IČO: **27725928**
Na Nivkách 277 DIČ: **CZ27725928**
67401 **Třebíč**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 1 661 204,23 CZK

Zaokrouhlení: -0,23 CZK

Cena celkem bez DPH: 1 661 204,00 CZK

V Třebíči dne 25.6.2019

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	19004v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE	List č. 2
---------	--------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		1 661 204,23	0,00	1 661 204,23
SO 101	HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY	9 968,75	0,00	9 968,75
01	HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY	9 968,75	0,00	9 968,75
SO 104.2	KANALIZACE DEŠŤOVÁ	1 620 846,58	0,00	1 620 846,58
03	STOKA C	-54 893,84	0,00	-54 893,84
05	RETENČNÍ NÁDRŽE	1 675 740,42	0,00	1 675 740,42
SO 113	SADOVÉ ÚPRAVY	30 388,90	0,00	30 388,90
01	SADOVÉ ÚPRAVY	30 388,90	0,00	30 388,90

Stavba:	19004v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE	List č. 3
---------	--------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
02.6	Osetí ornice - ulice Sportovní	HSV	30 388,90	0,00000
8.01	RETENČNÍ NÁDRŽ B (20x11,6x4)	HSV	987 510,54	705,37019
8.02	RETENČNÍ NÁDRŽ C	HSV	268 414,59	552,31944
8.03	RETENČNÍ NÁDRŽ D	HSV	40 192,97	56,68134
8.04	RETENČNÍ NÁDRŽ C1	HSV	124 204,54	156,52169
8.05	ZKRÁCENÍ STOKY DC (43,5m)	HSV	-188 435,74	-173,14439
8.06	PRODLOUŽENÍ STOKY DC (27,5m)	HSV	133 541,90	113,40930
8.07	VSAKOVACÍ PŘÍKOP OD NÁDRŽE B (97,5x1,5x2,5)	HSV	255 417,78	293,17619
8.08	SEJMUTÍ ORNICE	HSV	9 968,75	0,00000
			1 661 204,23	1 704,33376

Stavba:	19004v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE	List č. 4
Objekt:	SO 101	HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY	
Rozpočet:	01	HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 8.08		SEJMUTÍ ORNICE				
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	181,25000	25,00	4 531,25
	Výkaz výměr:	(25*20+75*3)*0,25		181,25000		
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	181,25000	5,00	906,25
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	181,25000	15,00	2 718,75
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	181,25000	10,00	1 812,50
Celkem za: 8.08		SEJMUTÍ ORNICE				9 968,75

Stavba:	19004v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE	List č. 5
Objekt:	SO 104.2	KANALIZACE DEŠŤOVÁ	
Rozpočet:	03	STOKA C	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 8.05 ZKRÁCENÍ STOKY DC (43,5m)						
1	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 Výkaz výměr: -43,5*1,4*2,57*0,64 zaokrouhlení: 0,16832	m3	-100,00000 -100,16832 0,16832	70,00	-7 000,00
2	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	-100,00000	20,00	-2 000,00
3	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 Výkaz výměr: -43,5*1,4*2,57*0,32 zaokrouhlení: 0,08416	m3	-50,00000 -50,08416 0,08416	340,00	-17 000,00
4	132401291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.5	m3	-50,00000	50,00	-2 500,00
5	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 Výkaz výměr: -43,5*1,4*2,57*0,04 zaokrouhlení: -0,33948	m3	-6,60000 -6,26052 -0,33948	950,00	-6 270,00
6	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 4m Výkaz výměr: -2,57*43,5*2	m2	-223,59000 -223,59000	20,00	-4 471,80
7	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m Výkaz výměr: -2,57*43,5*2	m2	-223,59000 -223,59000	10,00	-2 235,90
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-100,00000	15,00	-1 500,00
9	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-56,60000	20,00	-1 132,00
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	-156,60000	15,00	-2 349,00
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Výkaz výměr: -156,6 0,7*1,4*43,5 43,5*0,16*1,4	m3	-104,22600 -156,60000 42,63000 9,74400	50,00	-5 211,30
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny Výkaz výměr: -0,7*1,4*43,5	m3	-42,63000 -42,63000	100,00	-4 263,00
13	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	-43,50000	190,00	-8 265,00
14	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm Výkaz výměr: -43,5*0,16*1,4	m3	-9,74400 -9,74400	120,00	-1 169,28
15	162701155R09	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m	m3	-156,60000	25,00	-3 915,00
16	167101152R09	Nakládání výkopku z hor.1-7 v množství nad 100 m3	m3	-156,60000	15,00	-2 349,00
17	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Výkaz výměr: -0,7*1,4*43,5*1,9	T	-80,99700 -80,99700	180,00	-14 579,46
18	871111107R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 400 mm	m	-43,50000	150,00	-6 525,00
19	j11	PLASTOVÉ POTRUBÍ PPSN10 DN400	m	-43,50000	2 200,00	-95 700,00
Celkem za: 8.05		ZKRÁCENÍ STOKY DC (43,5m)				-188 435,74

Díl: 8.06 PRODLOUŽENÍ STOKY DC (27,5m)						
20	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 Výkaz výměr: 27,5*1,4*2,7*0,6	m3	62,37000 62,37000	70,00	4 365,90
21	132301219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 Výkaz výměr: 27,5*1,4*2,7*0,6	m3	62,37000 62,37000	20,00	1 247,40

Stavba:	19004v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE	List č. 6
Objekt:	SO 104.2	KANALIZACE DEŠŤOVÁ	
Rozpočet:	03	STOKA C	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
22	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 Výkaz výměr: 27,5*1,4*2,7*0,4	m3	41,58000 41,58000	340,00	14 137,20
23	132401291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.5 Výkaz výměr: 27,5*1,4*2,7*0,4	m3	41,58000 41,58000	50,00	2 079,00
24	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 4m Výkaz výměr: 27,5*2,6*2	m2	143,00000 143,00000	20,00	2 860,00
25	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	143,00000	10,00	1 430,00
26	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	62,37000	15,00	935,55
27	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	41,58000	20,00	831,60
28	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	33,11000	15,00	496,65
29	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	33,11000	10,00	331,10
30	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Výkaz výměr: 27,5*1,4*2,7*0,6 27,5*1,4*2,7*0,4 -0,7*1,4*27,5 -0,16*1,4*27,5	m3	70,84000 62,37000 41,58000 -26,95000 -6,16000	50,00	3 542,00
31	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny Výkaz výměr: 0,7*1,4*27,5	m3	26,95000 26,95000	100,00	2 695,00
32	162701155R09	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m Výkaz výměr: 0,7*1,4*27,5 0,16*1,4*27,5	m3	33,11000 26,95000 6,16000	25,00	827,75
33	167101152R09	Nakládání výkopku z hor.1-7 v množství nad 100 m3	m3	33,11000	15,00	496,65
34	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Výkaz výměr: 0,7*1,4*27,5*1,9	T	51,20500 51,20500	180,00	9 216,90
35	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	27,50000	190,00	5 225,00
36	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm Výkaz výměr: 0,16*1,4*27,5	m3	6,16000 6,16000	120,00	739,20
37	871111107R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 400 mm	m	27,50000	150,00	4 125,00
38	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	2,00000	300,00	600,00
39	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové	kus	1,00000	300,00	300,00
40	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
41	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00000	300,00	300,00
42	j11	PLASTOVÉ POTRUBÍ PPSN10 DN400	m	27,50000	2 200,00	60 500,00
43	59224176R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	1,00000	250,00	250,00
44	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
45	59224367.AR	Dno šachetní přímé 100/80 V max. 50	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
46	59224373.AR	Těsnění pro šach díly DN 1000	kompl	1,00000	170,00	170,00
47	59224356.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12	kus	1,00000	1 010,00	1 010,00
48	59224362.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12	kus	1,00000	2 780,00	2 780,00
49	55340325R	Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání	kus	1,00000	3 400,00	3 400,00
Celkem za: 8.06		PRODLOUŽENÍ STOKY DC (27,5m)				133 541,90

Stavba:	19004v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE	List č. 7
Objekt:	SO 104.2	KANALIZACE DEŠŤOVÁ	
Rozpočet:	05	RETENČNÍ NÁDRŽE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	8.01	RETENČNÍ NÁDRŽ B (20x11,6x4)				
1	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3 Výkaz výměr: 20*11,6*4*0,36	m3	334,08000 334,08000	70,00	23 385,60
2	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	334,08000	2,00	668,16
3	131401202R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3 Výkaz výměr: 20*11,6*4*0,54	m3	501,12000 501,12000	340,00	170 380,80
4	131501202R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 1000 m3 Výkaz výměr: 20*11,6*4*0,1	m3	92,80000 92,80000	950,00	88 160,00
5	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 4m Výkaz výměr: 20*4*2 11,6*4*2	m2	252,80000 160,00000 92,80000	40,00	10 112,00
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	252,80000	10,00	2 528,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Výkaz výměr: 20*11,6*4*0,36	m3	334,08000 334,08000	5,00	1 670,40
8	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m Výkaz výměr: 20*11,6*4*0,54 20*11,6*4*0,1	m3	593,92000 501,12000 92,80000	8,00	4 751,36
9	162701155Ra1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m Výkaz výměr: 20*11,6*1,8	m3	417,60000 417,60000	25,00	10 440,00
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	417,60000	10,00	4 176,00
11	167101152R09	Nakládání výkopku z hor.1-7 v množství nad 100 m3	m3	510,40000	50,00	25 520,00
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny Výkaz výměr: 20*11,6*1,8	m3	417,60000 417,60000	15,00	6 264,00
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Výkaz výměr: 20*11,6*4*0,36 20*11,6*4*0,54 20*11,6*4*0,1 -20*11,6*1,8	m3	510,40000 334,08000 501,12000 92,80000 -417,60000	50,00	25 520,00
14	175103111R00	Obsyp objektu Výkaz výměr: 8/16: 18*10,6*0,2*2+9,6*0,6*0,2*2	m3	78,62400 78,62400	100,00	7 862,40
15	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění Výkaz výměr: 20*11,6	m2	232,00000 232,00000	8,00	1 856,00
16	175103111R00	Obsyp objektu Výkaz výměr: 32/63 - boky nádrže: 20*2*0,8*1 32/63 - dno nádrže: 20*11,6*0,8	m3	217,60000 32,00000 185,60000	100,00	21 760,00
17	583419063R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B kraj Vysočina Výkaz výměr: 32/63 - boky nádrže: 32*1,9 32/63 - dno nádrže: 185,6*1,9	t	413,44000 60,80000 352,64000	348,50	144 083,84
18	R01	Přesun šterku, uložení, rozhrnutí, hutnění	m3	185,60000	130,00	24 128,00

Stavba:	19004v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE	List č. 8
Objekt:	SO 104.2	KANALIZACE DEŠŤOVÁ	
Rozpočet:	05	RETENČNÍ NÁDRŽE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	20*11,6*0,8		185,60000		
19	J01	Akumulační box 01 montáž a dodávka	kus	239,00000	1 450,00	346 550,00
20	J02	Akumulační box 02 a propojovací potrubí montáž a dodávka	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
21	583412034R	Kamenivo drcené frakce 8-16	T	149,38560	220,00	32 864,83
	Výkaz výměr:	8/16: (18*10,6*0,2*2+9,6*0,6*0,2*2)*1,9		149,38560		
22	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	232,00000	30,00	6 960,00
	Výkaz výměr:	20*11,6		232,00000		
23	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	643,45755	20,00	12 869,15
Celkem za: 8.01 RETENČNÍ NÁDRŽ B (20x11,6x4)						987 510,54

Díl: 8.02 RETENČNÍ NÁDRŽ C

24	175103111R00	Obsyp objektu	m3	290,62400	100,00	29 062,40
	Výkaz výměr:	32/63 - boky nádrže: 95,6*0,8*1		76,48000		
		32/63 - dno nádrže: 47,8*5,6*0,8		214,14400		
25	583419063R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B kraj Vysočina	t	552,18560	348,50	192 436,68
	Výkaz výměr:	boky nádrže: 76,48*1,9		145,31200		
		dno nádrže: 47,8*5,6*0,8*1,9		406,87360		
26	R01	Přesun štěrku, uložení, rozhrnutí, hutnění	m3	214,14400	130,00	27 838,72
	Výkaz výměr:	47,8*5,6*0,8		214,14400		
27	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	267,68000	30,00	8 030,40
	Výkaz výměr:	47,8*5,6		267,68000		
28	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	552,31944	20,00	11 046,39
Celkem za: 8.02 RETENČNÍ NÁDRŽ C						268 414,59

Díl: 8.03 RETENČNÍ NÁDRŽ D

29	131401202R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3	m3	29,69600	340,00	10 096,64
	Výkaz výměr:	4,4*5,8*0,8		20,41600		
		5,8*2*0,8*1		9,28000		
30	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	29,69600	8,00	237,57
31	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	m3	29,69600	15,00	445,44
32	175103111R00	Obsyp objektu	m3	29,69600	100,00	2 969,60
	Výkaz výměr:	32/63 - boky nádrže: 11,6*0,8*1		9,28000		
		32/63 - dno nádrže: 4,4*5,8*0,8		20,41600		
33	583419063R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B kraj Vysočina	t	56,42240	348,50	19 663,21
	Výkaz výměr:	boky nádrže: 9,28*1,9		17,63200		
		dno nádrže: 4,4*5,8*0,8*1,9		38,79040		
34	R01	Přesun štěrku, uložení, rozhrnutí, hutnění	m3	20,41600	130,00	2 654,08
	Výkaz výměr:	4,4*5,8*0,8		20,41600		
35	162701155Ra1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m	m3	29,69600	25,00	742,40
36	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	25,52000	30,00	765,60
	Výkaz výměr:	5,8*4,4		25,52000		

Stavba:	19004v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE	List č. 9
Objekt:	SO 104.2	KANALIZACE DEŠŤOVÁ	
Rozpočet:	05	RETENČNÍ NÁDRŽE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37	167101152R09	Nakládání výkopku z hor.1-7 v množství nad 100 m3	m3	29,69600	50,00	1 484,80
38	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	56,68134	20,00	1 133,63
Celkem za: 8.03		RETENČNÍ NÁDRŽ D				40 192,97

Díl: 8.04		RETENČNÍ NÁDRŽ C1				
39	131401202R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3	m3	62,49600	340,00	21 248,64
	Výkaz výměr:	(16,4*4,4*0,8+32*0,8*1)*0,75		62,49600		
40	131501202R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 1000 m3	m3	20,83200	950,00	19 790,40
	Výkaz výměr:	(16,4*4,4*0,8+32*0,8*1)*0,25		20,83200		
41	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	83,32800	8,00	666,62
	Výkaz výměr:	(16,4*4,4*0,8+32*0,8*1)*0,75		62,49600		
		(16,4*4,4*0,8+32*0,8*1)*0,25		20,83200		
42	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	m3	83,32800	15,00	1 249,92
43	175103111R00	Obsyp objektu	m3	81,92000	100,00	8 192,00
	Výkaz výměr:	32/63 - boky nádrže: 32*0,8*1		25,60000		
		32/63 - dno nádrže: 16*4,4*0,8		56,32000		
44	583419063R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B kraj Vysočina	t	155,64800	348,50	54 243,33
	Výkaz výměr:	boky nádrže: 32*0,8*1*1,9		48,64000		
		dno nádrže: 16*4,4*0,8*1,9		107,00800		
45	R01	Přesun šterku, uložení, rozhrnutí, hutnění	m3	56,32000	130,00	7 321,60
	Výkaz výměr:	16*4,4*0,8		56,32000		
46	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	70,40000	30,00	2 112,00
	Výkaz výměr:	16*4,4		70,40000		
47	162701155Ra1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m	m3	83,32800	25,00	2 083,20
48	167101152R09	Nakládání výkopku z hor.1-7 v množství nad 100 m3	m3	83,32800	50,00	4 166,40
49	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	156,52169	20,00	3 130,43
Celkem za: 8.04		RETENČNÍ NÁDRŽ C1				124 204,54

Díl: 8.07		VSAKOVACÍ PŘÍKOP OD NÁDRŽE B (97,5x1,5x2,5)				
50	131301202R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 1000 m3	m3	255,93750	70,00	17 915,63
	Výkaz výměr:	97,5*1,5*2,5*0,7		255,93750		
51	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	255,93750	2,00	511,88
52	131401202R00	Hloubení zapažených jam v hor.5 do 1000 m3	m3	73,12500	340,00	24 862,50
	Výkaz výměr:	97,5*1,5*2,5*0,2		73,12500		
53	131501202R00	Hloubení zapažených jam v hor.6 do 1000 m3	m3	36,56250	950,00	34 734,38
	Výkaz výměr:	97,5*1,5*2,5*0,1		36,56250		
54	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	255,93750	5,00	1 279,69
	Výkaz výměr:	97,5*1,5*2,5*0,7		255,93750		
55	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	109,68750	8,00	877,50
	Výkaz výměr:	97,5*1,5*2,5*0,2		73,12500		

Stavba:	19004v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE	List č. 10
Objekt:	SO 104.2	KANALIZACE DEŠŤOVÁ	
Rozpočet:	05	RETENČNÍ NÁDRŽE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		97,5*1,5*2,5*0,1		36,56250		
56	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	146,25000	10,00	1 462,50
	Výkaz výměr:	97,5*1,5*1		146,25000		
57	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	219,37500	10,00	2 193,75
	Výkaz výměr:	97,5*1,5*2,5*0,7		255,93750		
		97,5*1,5*2,5*0,2		73,12500		
		97,5*1,5*2,5*0,1		36,56250		
		-97,5*1,5*1		-146,25000		
58	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	146,25000	50,00	7 312,50
	Výkaz výměr:	97,5*1,5*1		146,25000		
59	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	15,75000	100,00	1 575,00
	Výkaz výměr:	0/4: 35*1,5*0,3		15,75000		
60	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	139,50000	100,00	13 950,00
	Výkaz výměr:	32/63: 62*1,5*1		93,00000		
		16/32: 62*1,5*0,5		46,50000		
61	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuštění	m2	146,25000	8,00	1 170,00
	Výkaz výměr:	97,5*1,5		146,25000		
62	199000002R00	Poplatek za skládku horniny	m3	219,37500	15,00	3 290,63
	Výkaz výměr:	97,5*1,5*2,5*0,7		255,93750		
		97,5*1,5*2,5*0,2		73,12500		
		97,5*1,5*2,5*0,1		36,56250		
		-97,5*1,5*1		-146,25000		
63	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	390,60000	30,00	11 718,00
	Výkaz výměr:	geotextilie + přesah 5%: 62*6*1,05		390,60000		
64	871228111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar. PVC, do 150 mm	m	62,50000	9,80	612,50
65	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	35,00000	23,70	829,50
66	162701155Ra1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-7 do 10000 m	m3	219,00000	25,00	5 475,00
67	167101152R09	Nakládání výkopku z hor.1-7 v množství nad 100 m3	m3	219,00000	50,00	10 950,00
68	583412034R	Kamenivo drcené frakce 0/4 B	T	14,00000	180,00	2 520,00
69	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	62,50000	78,90	4 931,25
70	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	7,00000	965,60	6 759,20
71	583419063R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B kraj Vysočina	t	176,70000	348,50	61 579,95
	Výkaz výměr:	62*1,5*1*1,9		176,70000		
72	583418064R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B kraj Vysočina	t	88,35000	374,00	33 042,90
	Výkaz výměr:	62*1,5*0,5*1,9		88,35000		
73	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	293,17619	20,00	5 863,52
Celkem za:	8.07	VSAKOVACÍ PŘÍKOP OD NÁDRŽE B (97,5x1,5x2,5)				255 417,78

Stavba:	19004v	TŘEBÍČ-PRŮMYSLOVÁ ZONA SEVER RAFAELOVA 01 - VÍCEPRÁCE	List č. 11
Objekt:	SO 113	SADOVÉ ÚPRAVY	
Rozpočet:	01	SADOVÉ ÚPRAVY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 02.6 Osetí ornice - ulice Sportovní						
1	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	800,00000	20,88	16 704,00
2	182001111R00	Úprava plochy	m2	800,00000	12,00	9 600,00
3	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	800,00000	0,54	432,00
4	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m.	t	0,50000	865,80	432,90
5	12	Osivo směs travní parková - okrasná - pro pobytové plochy, special. odolnější směs snášející zátěž	kg	28,00000	115,00	3 220,00
Celkem za: 02.6 Osetí ornice - ulice Sportovní						30 388,90